
Uchwała Nr XXV/183/2008 
Rady Gminy Kłodawa 

   z dnia 29 października 2008roku 
 

 
 

w sprawie: ustalenia osób uprawnionych do doręczania decyzji i nakazów płatniczych 
na terenie sołectw 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591  ze zm.) oraz art. 144 ustawy z 
dnia                      29 sierpinia1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 
8, poz. 60  ze zm.).  
 
Rada Gminy Kłodawa uchwala, co następuje: 
 
 § 1 Ustala się następujące osoby uprawnione do doręczania w imieniu organu 
podatkowego decyzji i nakazów płatniczych w zakresie podatków i opłat lokalnych, podatku 
rolnego i podatku leśnego na terenie poszczególnych sołectw: 
1. Sołtys wsi Chwalęcice  
2. Sołtys wsi Kłodawa 
3. Sołtys wsi Łośno 
4. Sołtys wsi Mironice 
5. Sołtys wsi RóŜanki 
6. Sołtys wsi RóŜanki-Szklarnia 
7. Sołtys wsi Rybakowo 
8. Sołtys wsi Santocko 
9. Sołtys wsi Santoczno 
10. Sołtys wsi Wojcieszyce 
11. Sołtys wsi Zdroisko 
 
    § 2 Ustala się, Ŝe decyzje i nakazy płatnicze doręczane będą przez osoby uprawnione                  
za wynagrodzeniem   4,00 zł od jednego nakazu i decyzji. 
 
         § 3 Traci moc uchwała Rady Gminy Kłodawa Nr XVI/87/07 z dnia 31 października 
2007r.     
  
    § 4 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 01 stycznia 2009r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 

        Andrzej Legan 


